
Objekt A - 2.NP Park Rezidence Kladno

* Vnitřní užitná plocha bytu je součet ploch všech místností bytu tj. 
obytných místností, kuchyňského koutu, koupelen, WC, komor, předsíní 
apod. Celková užitná plocha bytu nezahrnuje plochy pod nosnými či 
nenosnými zdmi, přizdívkami, ani pod jádry, terasami, zatravněnými 
terasami zimními zahradami, lodžiemi, balkony, zpevněnými plochami, ani 
předzahrádkami.

** Celková podlahová plocha bytu je vypočtena dle platných právních 
předpisů (nařízení vlády č. 366/2013 Sb.). Jedná se o celkovou plochu, 
která kromě ploch všech místností bytu zahrnuje také plochy pod nosnými i 
nenosnými konstrukcemi, jako jsou stěny, sloupy, pilíře, komíny a obdobné 
svislé konstrukce tj. plochu, jejíž hranici tvoří obvodové zdi bytu. Součástí 
celkové podlahové plochy nejsou terasy, zatravněné terasy, zimní zahrady.
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TABULKA BYTŮ
byt

BYT 201
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TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.PP

č. míst. název plocha 
(m2)

001.01 schodiště 23,5

001.02 chodba 8,0

S.1 sklep 6,1

S.2 sklep 5,8

001.03 garáž 517,9

001.04 kotelna 11,6

S.4 sklep 3,7

S.3 sklep 4,5

001.05 ups,  
rozvodovna 3,9

S.5 sklep 4,0

S.6 sklep 4,0

S.7 sklep 4,2

S.8 sklep 4,1

001.13 úklid 4,6
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Park Rezidence Kladno

* Vnitřní užitná plocha bytu je součet ploch všech místností bytu tj. 
obytných místností, kuchyňského koutu, koupelen, WC, komor, předsíní 
apod. Celková užitná plocha bytu nezahrnuje plochy pod nosnými či 
nenosnými zdmi, přizdívkami, ani pod jádry, terasami, zatravněnými 
terasami zimními zahradami, lodžiemi, balkony, zpevněnými plochami, ani 
předzahrádkami.

** Celková podlahová plocha bytu je vypočtena dle platných právních 
předpisů (nařízení vlády č. 366/2013 Sb.). Jedná se o celkovou plochu, 
která kromě ploch všech místností bytu zahrnuje také plochy pod nosnými i 
nenosnými konstrukcemi, jako jsou stěny, sloupy, pilíře, komíny a obdobné 
svislé konstrukce tj. plochu, jejíž hranici tvoří obvodové zdi bytu. Součástí 
celkové podlahové plochy nejsou terasy, zatravněné terasy, zimní zahrady.
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Objekt D - 1.PP

001.04

001.13

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.PP

číslo m.
001.01
001.02
001.03a
001.03b
001.04
001.05
001.06
001.07
001.08
001.09
001.10
001.11
001.12
001.13

název
SCHODIŠTĚ
CHODBA
SKLEP
SKLEP
GARÁŽ
KOTELNA
SKLEP
SKLEP
UPS, ROZVODNA
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
ÚKLID

plocha [m2]
23,5

8,0
6,1
5,8

517,9
11,6

3,7
4,5
3,9
4,0
4,0
4,2
4,1
4,6

606,0 m²
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